
【別紙】 

【当日スケジュール】 

9:30 倉吉駅南口バス配車、参加者受付 

9:45 倉吉駅前出発 

9:55 中部総合事務所発 

10:25 廃線跡観光案内所立ち寄り（トイレ） 

10:35 廃線跡バス駐車場到着 

     廃線跡竹林エリアへ徒歩移動（所要 10 分） 

10:45 現場到着。 

10:55 作業開始（体験時間約 45 分） 

11:40 作業終了、バス駐車場へ 

11:55 バス出発 

12:10 やまもり温泉キャンプ場到着 

12:15 昼食（※たけのこ汁） 

13:10 竹灯り制作体験開始（体験時間 80 分） 

14:30 体験終了、バス乗車準備 

14:40 バス出発 

15:20 中部総合事務所着 

15:30 倉吉駅前着 


